



Dodavatel:

VERSO MB s.r.o.
Husova 237
293 01 Mladá Boleslav 1

IČ: 26451981
DIČ: CZ26451981

E-mail:

Variabilní symbol: 2025123
Konstantní symbol: 8
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 08592241
DIČ:

**Sociální služby města Brandýs nad Labem
-Stará Boleslav**
Martinovská 940/26
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Banka: Komerční banka
SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ3001000000516835910237
Číslo účtu: 51-6835910237 Kód banky: 0100

Datum vystavení: 28.08.2025
Datum splatnosti: 11.09.2025
Datum uskutečnění plnění: 28.08.2025
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
kancelářský nábytek UNI- bílá/černá, STRONG bílá/bílá, USN							
UJ1600-stůl jednací (d 160 x v 75,5 x hl.80 cm)	1 ks	5 640,00		5 640,00	21%	1 184,40	6 824,40
US1800-stůl pracovní (d	1 ks	5 885,00		5 885,00	21%	1 235,85	7 120,85
SZ 38002-skříň 2-dveřová (š 80 x v 115,2 x hl.40 cm), zámek	3 ks	5 476,00		16 428,00	21%	3 449,88	19 877,88
S 580-skříň policová (š80 x v 192 x hl.40 cm)	1 ks	5 280,00		5 280,00	21%	1 108,80	6 388,80
SZ 58000-skříň 2-dveřová (š 80 x v 192 x hl.40 cm), zámek	2 ks	8 264,00		16 528,00	21%	3 470,88	19 998,88
R 400 800 30-rektifikační nožičky	6 ks	217,00		1 302,00	21%	273,42	1 575,42
Součet položek				51 063,00		10 723,23	61 786,23
CELKEM K ÚHRADĚ							61 786,23

Vystavil:

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 83200.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
51 063,00	21%	10 723,23	61 786,23

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA